
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الكندي المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

1300

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

221411300001

221411300002

221411300003

221411300004

221411300005

221411300006

221421300010

221421300011

221421300012

221421300013

221411300007

221411300008

221411300009

221421300014

ابراهيم مفرش فرهود علوان

امجد حكيم وحيد مفيتن

باقر حسين فرهود هايم

حسين راجي وحيد شناوه

حسين علاء  مجيد جابر

حيدر جميل رهيوط محمد

دعاء غني فرهود هايم

رباب جبار عبد الله جابر

رنده علي حميد نزال

زينه ازهر حزام هاشم

عباس ثجيل كامل جاسم

قحطان علي حميد نزال

كرار حيدر سلمان ناصر

نرجس جواد كاظم هايم

66

67

51

85

68

78

59

92

90

91

88

81

73

66

65

52

65

67

50

64

58

80

53

57

50

70

64

58

33

39

32

33

29

41

50

36

35

51

28

29

34

33

50

25

43

55

61

75

36

69

86

67

52

74

42

41

52

84

72

96

80

96

76

84

84

82

72

70

66

88

43

58

50

81

60

71

43

63

82

43

56

56

59

33

50

53

40

88

70

63

60

66

75

59

57

55

70

60

96

64

65

88

77

88

80

92

92

75

82

80

90

74

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

المعدلالمجموعالنتيجه

14 0 14 0  0%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي


