

مركز فحص الدراسة الابتدائية

## نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 1201-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

الكندي المختلطة

اسم المدرسة

1300

													_
المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
0	0	مكمل	96	50	43	52	50	33	65	66	ابر اهیم مفرش فر هود علوان	221411300001	1
0	0	مكمل	64	53	58	84	25	39	52	67	امجد حكيم وحيد مفيتن	221411300002	2
0	0	مكمل	65	40	50	72	43	32	65	51	باقر حسین فر هود هایم	221411300003	3
0	0	مكمل	88	88	81	96	55	33	67	85	حسين راجي وحيد شناوه	221411300004	4
0	0	مكمل	77	70	60	80	61	29	50	68	حسین علاء مجید جابر	221411300005	5
0	0	مكمل	88	63	71	96	75	41	64	78	حیدر جمیل ر هیوط محمد	221411300006	6
0	0	مكمل	80	60	43	76	36	50	58	59	دعاء غني فرهود هايم	221421300010	7
0	0	مكمل	92	66	63	84	69	36	80	92	رباب جبار عبد الله جابر	221421300011	8
0	0	مكمل	92	75	82	84	86	35	53	90	رنده علي حميد نزال	221421300012	9
0	0	مكمل	75	59	43	82	67	51	57	91	زینه از هر حزام هاشم	221421300013	10
0	0	مكمل	82	57	56	72	52	28	50	88	عباس ثجيل كامل جاسم	221411300007	11
0	0	مكمل	80	55	56	70	74	29	70	81	قحطان علي حميد نزال	221411300008	12
0	0	مكمل	90	70	59	66	42	34	64	73	كرار حيدر سلمان ناصر	221411300009	13
0	0	مكمل	74	60	33	88	41	33	58	66	نرجس جواد كاظم هايم	221421300014	14

المشاركون **14**  الناجحون

المكملون **14** 

الر اسبون 0 نسبة النجاح

مدير مركز الفحص صالح ثجيل غالي